
Urząd Miasta Bielsk Podlaski
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski

Tytuł Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym pn. ,, Obsługa prawna Urzędu Miasta Bielsk Podlaski w 2014
roku”.

Numer Izp.271.33.2013

Data
wydania

2014-01-10

Zamówienie Nr Izp.271.33.2013 z dnia 2014-01-10 - Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym pn. ,,
Obsługa prawna Urzędu Miasta Bielsk Podlaski w 2014 roku”.



Bielsk Podlaski,10-01-2014r.

 

Izp.271.33. 2013

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

 

Zgodnie z art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.  ( Dz. U. z 2013r. poz. 907 z póź. zm.), Gmina Miejska Bielsk Podlaski 
informuje, że w przetargu nieograniczonym pn. ,, Obsługa prawna Urzędu Miasta Bielsk Podlaski w 2014 roku” została wybrana oferta Nr 3 złożona przez:

Kancelaria Radców Prawnych J. Kamieńska, B. Niewiński, J. Wasiluk s.c.

ul. Elizy Orzeszkowej 32 lok. 502,

15 -084 Białystok

Cena oferty wynosi – 11 648,10  zł brutto/ miesiąc

Kryterium oceny ofert:

Cena oferty – 50,69 pkt.

doświadczenie zawodowe – 20 pkt.

stabilność zespołu – 10 pkt.

Oferta spełnia wymagania SIWZ i  w powyższych kryteriach uzyskała łącznie  80,69  pkt.

Wybrany Wykonawca proszony jest o podpisanie umowy, której projekt zawiera specyfikacja istotnych warunków zamówienia w terminie 5 dni od dnia przesłania
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty faxem, e-mailem. Wykonawcy winni potwierdzić niezwłocznie fakt otrzymania zawiadomienia .

Ponadto  wpłynęła ważna oferta Nr 1 złożona przez :

Konsorcjum:

Lider Konsorcjum Kancelaria Radców Prawnych H. Goryszewski, B. Nieszczerzewski Spółka Partnerska z siedzibą w Warszawie

ul. Czerniakowska 81/83 lok.24

00-957 Warszawa

Przedstawicielstwo w Białymstoku

ul. Mickiewicza 92 lok.14

15-257 Białystok

Parter Konsorcjum:

Kancelaria Radców Prawnych Goryszewski Nieszczerzewski Oniśko

i Partnerzy Spółka Partnerska z siedzibą w Warszawie

ul. Czerniakowska 81/83 lok 24

00 – 957 Warszawa

Kryterium oceny ofert:

Cena oferty – 60 pkt.

doświadczenie zawodowe – 5 pkt.

stabilność zespołu – 5 pkt.

Oferta spełnia wymagania SIWZ i  w powyższych kryteriach uzyskała łącznie  70  pkt.

Na podstawie art. 24 ust.2 pkt. 4 ustawy prawo zamówień publicznych wyklucza się firmę KPMZ.pl Załucki, Pliś i Partnerzy Adwokaci i Radcowie Prawni  Spółka
Partnerska al. Armii Krajowej 7, 35-307 Rzeszów. Wykonawca pismem z dnia 23.12.2013 r. został wezwany przez Zamawiającego do złożenia wyjaśnienia w
zakresie złożonych dokumentów do oferty tj. wykazu  wykonanych / wykonywanych usług. Wykonawca w.w. wyjaśnienia nie dostarczył do wyznaczonego
terminu, tj. do dnia 03.01.2014 r.

W związku z powyższym ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą (art. 24 ust. 4 ustawy pzp.).

Pełniący funkcję

Burmistrza Miasta

Jarosław Borowski

Metryka strony

Udostępniający: Halina Szatyłowicz Agnieszka Kalinowska

Wytwarzający/odpowiadający: Halina Szatyłowicz

Wprowadzający: Halina Szatyłowicz

Data wprowadzenia: 2014-01-10
Data modyfikacji: 2014-01-10

Opublikował: Halina Szatyłowicz

Data publikacji: 2014-01-10

mailto:hszatylowicz@bielsk-podlaski.pl
mailto:hszatylowicz@bielsk-podlaski.pl
mailto:hszatylowicz@bielsk-podlaski.pl

	Urząd Miasta Bielsk Podlaski
	Zamówienie Nr Izp.271.33.2013 z dnia 2014-01-10 - Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym pn. ,, Obsługa prawna Urzędu Miasta Bielsk Podlaski w 2014 roku”.

